
KM 85/50 W P Adv

Komfortní ručně vedený zametací stroj pro středně velké plochy 900-6000 m² s velkou filt-
rační plochou a velkým zásobníkem na zametené nečistoty.

1
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4

	 Výkonný filtrační systém

	 Plocha filtru 2,1 m²
	 Manuální čištění filtru.

	 Dvoustěnný rotační rám

	 Robustní a odolný vůči rzi.

	 Trakční pohon

	 Intuitivní ovládání.
	 Volitelně s převodovým stupněm pro jízdu vzad.

	 Shromažďování a vyprazdňování zametených nečistot

	 Účinné zametání díky značné pracovní šířce.
	 Možnost zametání i za mokra.

KM
 8

5/
50

 W
 P

 A
dv

, 1
.3

51
-1

10
.0

, 2
01

5-
08

-1
6



KM
 8

5/
50

 W
 P

 A
dv

, 1
.3

51
-1

10
.0

, 2
01

5-
08

-1
6

KM 85/50 W P Adv

Objednací číslo  1.351-110.0
 4039784468481

Pohon - výkon kW 3,3
Max. plošný výkon m²/h 3825
Pracovní šířka mm 610
Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 850

Pracovní šířka se 2 postranními 
kartáči

mm 1050

Nádoba na zametené nečistoty l 50
Stoupavost % 18
Pracovní rychlost km/h 4,5
Filtrační plocha m² 2,1
Hmotnost kg 126
Rozměry (D x Š x V) mm 1355 × 910 × 1155

Vybavení
Polyesterový plochý skládaný filtr  
Ruční oklep filtru  
Pohon pojezdu dopředu  
Pohon pojezdu dozadu  
Hlavní zametací válec výkyvný  
Pojízdná nádoba na zametené nečis-
toty

 

Klapka na hrubé nečistoty  
Princip přehazování přes hlavu  
Odsávání  
Venkovní provoz  
Počitadlo provozních hodin  
Regulace sacího proudu  
Postranní kartáč, zdvíhatelný / nasta-
vitelný

 

  Obsaženo v objemu dodávky.     
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Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Plochý skládaný filtr

Plochý skládaný filtr 1 5.731-585.0 Plochý skládaný filtr pro zametací stroje Kärcher, odolný vůči 
vlhku, prací. Šetří náklady na údržbu. 

Standardní zametací válec

Standardní zametací válec 2 6.906-508.0 620 mm Robustní standardní zametací válec s univerzálními štětinami 
odolnými vůči vlhku pro běžné nečistoty na každém povrchu. 
Dlouhá životnost.



Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký/
přírodní

3 6.906-557.0 620 mm S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemého prachu 
na hladké zemi ve vnitřních i venkovních prostorách. 

Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 4 6.906-558.0 620 mm K odstranění pevně ulpívajících nečistot ve venkovních pro-
storách. 

  Obsaženo v objemu dodávky.            
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Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Postranní kartáč Standard

Postranní kartáč Standard 1 6.906-132.0 420 mm Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, vhod-
ný pro všechny typy povrchů 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 2 6.905-625.0 420 mm Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prosto-
rách, odolný vůči vlhkosti, lehce abrazivní. 

Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 3 6.905-626.0 420 mm Měkký postranní kartáč zametá jemný prach na jakémkoli 
povrchu ve vnitřních a venkovních prostorách. Ideální pro 
nečistoty s vysokým podílem prachu.



  Obsaženo v objemu dodávky.            
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Objednací 
číslo

Ostatní nástavbové sady

Dvojitý oklep filtru 1 2.851-000.0 
Brzda 2 2.640-301.0 K bezpečnému brzdění při stoupání > 2 % 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


